8.492 m de cercas e arame farpado, 04 fios, postes de madeira de lei a cada 03 metros, regular estado                                                      de 
conservação..................................................................................................................................................R$    8.981,05 
4 – A presente avaliação importa em R$ 61.677,37 (sessenta e um mil seiscentos e setenta e sete reais e trinta e sete centavos). 

Imóvel Rural Mandacaru II – Td.....................................................................................................................R$ 127.674,03 
Terras.............................................................................................................................................................R$ 101.413,13

[...]

142 m²...............................................................................................................................R$    8.343,21 
      01 curral de madeira de lei serrada, várias divisões em estado de destruição aproximadamente 750 m².......R$   1.850,78 
4 – A presente avaliação importa em R$ 127.674,03 (cento e vinte e sete mil seiscentos e setenta e quatro reais e três centavos). 

Resumo das avaliações 
Imóvel Rural Mandacaru – Td...........................................................................................................................R$   61.677,37 
Imóvel Rural Mandacaru II – Td........................................................................................................................R$ 127.674,03